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PROTOKÓŁ Nr 222 / 2006

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 7 września 2006 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 7 września
2006  roku,  o  godz.  900 w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 
Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do  realizacji,  w
brzmieniu: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu (221/2006)

2. Podpisanie umowy z Samorządem Województwa Podlaskiego o przyznanie
dotacji na realizację projektu „Urząd Pracy – 7 dni w tygodniu”.

3. Podjęcie  uchwały  Zarządu  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do
podpisania  aneksu  do umowy partnerstwa  dotyczącej  realizacji  projektu
„Urząd Pracy – 7 dni w tygodniu”.1998/2006

4. Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Urzędu  Pracy  o  dokonanie  zmian  w
budżecie powiatu na 2006 rok.

5. Akceptacja porządku dziennego XLIV Sesji Rady Powiatu.

6. Rozpatrzenie  2  wniosków  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  o
dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

7. Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie P. XXX. 

8. Podpisanie umowy i porozumienia z Gminą Poświętne w sprawie dotacji na
zadanie:  „Podwójne  powierzchniowe  utrwalenie  drogi  powiatowej  na
odcinku Pietkowo – Gabrysin – Wilkowo”.

9. Podpisanie umowy i porozumienia z Gminą Zawady w sprawie dotacji na
zadanie:  „Przebudowa drogi  powiatowej  nr 1975B Cibory Witki  –  Cibory
Gałeckie”.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  P.  XXX  w  sprawie  drogi  powiatowej
Klepacze – Niewodnica.

11. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w  Łapach w sprawie funkcjonowania placówki.

12. Podpisanie odpowiedzi na pismo dyrektora ZSM w Łapach w sprawie
naboru do klas pierwszych na rok szkolny 2006/2007.

13. Przeanalizowanie  informacji  o  kosztach  ogrzewania  oraz  zużycia
energii elektrycznej w jednostkach organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

14. Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2006
rok.

15. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w
sprawie przyznania z budżetu powiatu dodatkowych środków finansowych



niezbędnych na remont  dróg wewnętrznych znajdujących się na terenie
placówki w obrębie stołówki i internatu.

16. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w
sprawie zalegania Wyższej  Szkoły Wychowania i  Turystyki  z opłatami za
wynajem pomieszczeń.

17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  „Planu
gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Tykocin”. 1999/2006

18. Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewódzkiego  Zarządu  Melioracji  i
Urządzeń  Wodnych  w  sprawie  nawadniania  na  urządzeniach
melioracyjnych podstawowych /dot. interpelacji Pana Żmujdzina/.

19. Podpisanie  2  wniosków  do  Sądu  Rejonowego  w  Białymstoku  o
dokonanie wpisów w Księgach Wieczystych.

20. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku, IX Wydziału
Ksiąg  Wieczystych  o  dołączenie  Księgi  Wieczystej  prowadzonej  dla
nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu  Białostockiego,  działki
położonej w obrębie Krupniki, gm. Choroszcz, zajętej pod drogę powiatową
nr 1551B.

21. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku
do  nieruchomości  położonej  na  terenie  Gminy  Turośń  Kościelna  /obręb
Turośń Kościelna – działka nr 1223/.

22. Podpisanie  pisma  do  Banku  BPH  S.A.  o  wyrażenie  zgody  na
odłączenie z Księgi Wieczystej części nieruchomości.

23. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.
2000/2006

24. Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady:

a) informacja o realizacji zadań Wydziału Spraw Społecznych Starostwa
Powiatowego,

b) informacja o działalności Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w
Łapach,

c) informacja  o  działalności  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej w Białymstoku,

d) informacja  o  realizacji  zadań  realizowanych  przez  Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach,

e) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  nadania  Statutu  Starostwu
Powiatowemu w Białymstoku, 

f) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  gospodarowania  powiatowym
funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2006 rok,

g) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągania
zobowiązań z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych,

h) projekt uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia informacji o przebiegu
wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za I półrocze 2006 roku.

i) projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.

25. Sprawy  różne,  w  tym  ustalenie  reprezentacji  Zarządu  na
organizowanych w powiecie imprezach.
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Ad. 1

Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu
(221/2006).

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 221/2006 z dnia 31 sierpnia 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag. 

Ad.2

Podpisanie  umowy  z  Samorządem  Województwa  Podlaskiego  o
przyznanie  dotacji  na  realizację  projektu  „Urząd  Pracy  –  7  dni  w
tygodniu”.

Pani  Barbara Grażyna Wacławska – Dyrektor  Powiatowego Urzędu Pracy
przedstawiła zebranym projekt umowy z Samorządem Województwa Podlaskiego
w  imieniu,  którego  działa  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Białymstoku,
reprezentowany przez Panią Janinę Mironowicz, w sprawie udzielenia dotacji na
realizację projektu „Urząd Pracy 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę” /zał. nr 2/.

Pani  Barbara Grażyna Wacławska – Dyrektor  Powiatowego Urzędu Pracy
przedłożyła w związku z powyższym projekt umowy. Zastrzeżenia do powyższego
projektu zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  uznał,  iż  ww.  kwestia  wymaga
dodatkowych poprawek i  uzgodnień,  wobec powyższego upoważniono
Starostę Powiatu Białostockiego – Pana Wiesława Pusza i Wicestarostę
Powiatu Białostockiego – Pana Rafała  Szokala  -  Egirda do podpisania
ww. umowy, po wprowadzeniu stosownych zmian.

Sprawę przekazano do dalszej realizacji Pani Marii Borodziuk oraz Barbarze
Grażynie Wacławskiej.

Ad. 3

Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia upoważnienia do
podpisania aneksu do umowy partnerstwa dotyczącej realizacji projektu
„Urząd Pracy – 7 dni w tygodniu”. (1998/2006)

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia do podpisania aneksu do
umowy.  Przypomniał,  iż  sama  umowa  zostanie  zawarta  po  wprowadzeniu
stosownych  zmian,  niemniej  jednak  podjęcie  uchwały  Zarządu  w  sprawie
udzielenia  upoważnienia  do  podpisania  aneksu,  do  umowy  partnerstwa
dotyczącej realizacji projektu „Urząd Pracy – 7 dni w tygodniu”, jest konieczne z
racji  umożliwienia  podjęcia  późniejszych  czynności  związanych  z  realizacją
umowy /zał. nr 5/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Barbara  Grażyna
Wacławska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
1998/2006  z  dnia  7  września  2006  roku  w  sprawie  udzielenia
upoważnienia od podpisania aneksu do umowy partnerstwa dotyczącej
realizacji projektu „Urząd Pracy – 7 dni w tygodniu”  /zał. nr 6/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Barbarze  Grażynie
Wacławskiej. 

Ad. 4

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Urzędu  Pracy  o  dokonanie
zmian w budżecie powiatu na 2006 rok. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z treścią wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie dokonania zmian
w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 7/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła,  Pani  Barbara  Grażyna  Wacławska  –
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek  PUP,  przekazując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu  Białostockiego,  celem  ujęcia  zmian  w  najbliższym  czasie  w
projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu
na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 5
Akceptacja porządku dziennego XLIV Sesji Rady Powiatu. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XLIV  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego,
zaplanowanej na dzień 21 września 2006 roku /zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XLIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 6

Rozpatrzenie 2 wniosków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg o
dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z  treścią  wniosków Powiatowego  Zarządu Dróg  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 9,10/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek  PZD,  przekazując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu  Białostockiego,  celem  ujęcia  zmian  w  najbliższym  czasie  w
projekcie  uchwały  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

 

Ad. 7 

Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie
P. XXX. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  przypomniał  zebranym,  iż  powyższa
sprawa związana jest z pozyskaniem gruntów pod budowę mostu w Szerenosach.
Z uwagi na to, iż wskutek negocjacji nie udało się Powiatowi pozyskać gruntów
pod przebudowę powyższego mostu, zadecydowano o rozpoczęciu postępowania
wywłaszczeniowego.  Sprawa  ta  będzie  niejednokrotnie  przedmiotem  obrad
Zarządu. Nie mniej jednak w chwili obecnej niezbędne stanie się wystosowanie
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odpowiedzi  Urzędowi  Miejskiemu w Białymstoku o toczącym się postępowaniu
/zał. nr 11/. 

Członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  projektem  pisma  skierowanym  do
Urzędu Miejskiego w Białymstoku /zał. nr 12/. Wyjaśnienia w tej sprawie, złożył
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował treść pisma do Urzędu
Miejskiego  w  Białymstoku  w  sprawie  P.  XXX,  upoważniając  do  jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego. 

Ad. 8

Podpisanie porozumienia i umowy z Gminą Poświętne w sprawie
dotacji  na  zadanie:  „Podwójne  powierzchniowe  utrwalenie  drogi
powiatowej na odcinku Pietkowo – Gabrysin – Wilkowo”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
treścią projektu porozumienia z Gminą Poświętne w sprawie przekazania Gminie
realizacji zadania podwójne powierzchniowe utrwalenie odcinka drogi powiatowej
nr 1565B Pietkowo – Gabrysin - Wilkowo /zał. nr 13/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
porozumienia  z  Gminą  Poświętne,  wobec  tego  do  podpisania  ww.
porozumienia  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego i Pana Rafała Szokala - Egirda  - Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 14/. 

W  związku  z  podpisaniem porozumienia,  zaistniała  potrzeba  podpisania
umowy z Gmnią Poświętne w sprawie przekazania dotacji na zadanie: Podwójne
powierzchniowe  utrwalanie  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1656B  Pietkowo  –
Gabrysin – Wilkowo.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg przedstawił
zebranym projekt umowy z Gminą Poświętne w sprawie przekazania dotacji na
zadanie:  Podwójne  powierzchniowe  utrwalanie  odcinka  drogi  powiatowej  nr
1656B Pietkowo – Gabrysin – Wilkowo /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana Rafała  Szokala  -  Egirda  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, kontrasygnatę złożyła Pani Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego / zał. nr 16/.

Sprawę przekazano do dalszej realizacji Powiatowemu Zarządowi Dróg.

Ad. 9

Podpisanie  umowy  i  porozumienia  z  Gminą  Zawady  w  sprawie
dotacji  na  zadanie:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1975B  Cibory
Witki – Cibory Gałeckie”.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przypomniał
zebranym, iż sprawa ta była już przedmiotem dyskusji na posiedzeniu Zarządu
Powiatu w dniu 31 sierpnia 2006 roku. Wówczas  Zarząd Powiatu Białostockiego
uznał,  iż  ww.  kwestia  wymaga  dodatkowych  poprawek  i  uzgodnień  z  Panią
Skarbnik,  wobec  powyższego  upoważniono  Starostę  Powiatu  Białostockiego  –
Pana Wiesława Pusza i Wicestarostę Powiatu Białostockiego – Pana Rafała Szokala
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- Egirda do podpisania ww. porozumienia, po wprowadzeniu stosownych zmian.
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi  Dróg w
Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
treścią projektu porozumienia  z Gminą Zawady w sprawie przekazania Gminie
realizacji zadania przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1975B Cibory Witki –
Cibory Gałeckie” /zał. nr 17/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
porozumienia  z  Gminą  Zawady,  wobec  tego  do  podpisania  ww.
porozumienia  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego i Pana Rafała Szokala - Egirda  - Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 18/. 

W  związku  z  podpisaniem porozumienia,  zaistniała  potrzeba  podpisania
umowy z Gminą Zawady w sprawie przekazania dotacji na częściowe pokrycie
kosztów zadania: przebudowa drogi powiatowej na 1975B Cibory Witki – Cibory
Gałeckie.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg przedstawił
zebranym  projekt  umowy  z  Gminą  Zawady  w  sprawie  dotacji  na  częściowe
pokrycie kosztów zadania: przebudowa drogi powiatowej nr 1975B Cibory Witki –
Cibory Gałeckie /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana Rafała  Szokala  -  Egirda  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, kontrasygnatę złożyła Pani Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego / zał. nr 20/.

Sprawę przekazano do dalszej realizacji Powiatowemu Zarządowi Dróg.

Ad. 10

Zapoznanie  się  z  pismem  P.  XXX  w  sprawie  drogi  powiatowej
Klepcze – Niewodnica. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg – Pan Marek Jędrzejewski, zapoznał
zebranych z pismem P. XXX w sprawie drogi powiatowej Klepcze – Niewodnica
/zał. nr 21/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  ww.  informację  przyjął  do
wiadomości  i  skierował  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg,  celem
wyjaśnienia i udzielenia odpowiedzi. 

Ad. 11

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach w sprawie funkcjonowania placówki. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  w  sprawie
funkcjonowania placówki /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  ww.  informację  przyjął  do
wiadomości. 

Ad. 12
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Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Dyrektora  ZSM  w  Łapach  w
sprawie naboru do klas pierwszych na rok szkolny 2006/2007. 

Wydział  Spraw Społecznych  przedłożył  na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu
projekt odpowiedzi, kierowanej do Dyrektora ZSM w Łapach w sprawie naboru do
klas pierwszych na rok szkolny 2006/2007 /zał. nr 23/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
powyższego pisma, upoważniając do jego podpisania Starostę Powiatu
Białostockiego – Pana Wiesława Pusza /zał.  nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 13 

Przeanalizowanie  informacji  o  kosztach ogrzewania  oraz zużycia
energii  elektrycznej  w  jednostkach  organizacyjnych  Powiatu
Białostockiego. 

W wykonaniu dyspozycji Zarządu Powiatu Wydział Spraw Społecznych oraz
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  przestawiły  na  posiedzeniu  Zarządu,
zbiorcze  informacje  w  zakresie  kosztów  ogrzewania  oraz  zużycia  energii
elektrycznej w jednostkach podległych Powiatowi.

Informację dotyczącą kosztów zużycia energii elektrycznej oraz ogrzewania
szkół i placówek oświatowych zreferowała Zarządowi Pani Maria Marciszewska –
Zastępca Naczelnika Spraw Społecznych /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu przyjął ww. informację do wiadomości. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
informacje  dotyczące  kosztów ogrzewania  oraz  zużycia  energii  elektrycznej  w
Domach  Dziecka  oraz  Domach  Pomocy  Społecznej  podległych  Powiatowi
Białostockiemu /zał. nr 26/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego uznał, iż powyższa informacja jest
zbyt ogólna w związku z powyższym zobowiązał Panią Dyrektor PCPR do
przekazania bardziej precyzyjnych wyliczeń.

Ad. 14 

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego w sprawie wprowadzenia  zmian w budżecie  Powiatu na
2006 rok. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  treścią  wniosku  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w
sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, przekazując go
do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu  Białostockiego,  celem
ujęcia zmian w najbliższym czasie w projekcie uchwały w sprawie zmian
w budżecie powiatu na 2006 rok.
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 15

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w
sprawie  przyznania  z  budżetu  powiatu  dodatkowych  środków
finansowych niezbędnych na remont dróg wewnętrznych znajdujących
się na terenie placówki w obrębie stołówki i internatu. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w sprawie przyznania z budżetu
powiatu  dodatkowych  środków  finansowych  niezbędnych  na  remont  dróg
wewnętrznych znajdujących się na terenie placówki w obrębie stołówki i internatu
/zał. nr 28/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożył Pan Wacław Muszyński – Dyrektor Centrum
Edukacji w Supraślu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu, przekazując go do Pani
Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego, celem ujęcia zmian
w najbliższym czasie w projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 16

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu
w sprawie zalegania Wyższej Szkoły Wychowania i Turystyki z opłatami
za wynajem pomieszczeń. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w  sprawie  zalegania
Wyższej Szkoły Wychowania i Turystyki z opłatami za wynajem pomieszczeń /zał.
nr 29/.

Pan Wacław Muszyński  –  Dyrektora Centrum Edukacji  w Supraślu,  złożył
wyjaśnienia w tej sprawie.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma. 

Ad. 17 

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  „Planu
gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Tykocin”. (1999/2006)

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
potrzebę  podjęcia  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zaopiniowania
projektu „Planu gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Tykocin” /zał. nr 30/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik
Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
1999/2006  z  dnia  7  września  2006  roku  w  sprawie  zaopiniowania
projektu „Planu gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Tykocin” /zał.
nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.
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Ad. 18

Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewódzkiego  Zarządu  Melioracji  i
Urządzeń  Wodnych  w  sprawie  nawadniania  na  urządzeniach
melioracyjnych podstawowych /dot. interpelacji Pana Żmujdzina/.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
treścią pisma Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i urządzeń Wodnych w sprawie
nawadniania na urządzeniach melioracyjnych podstawowych /zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  pismem
Wojewódzkiego  Zarządu  Melioracji  i  Urządzeń  Wodnych  w  sprawie
nawadniania  na  urządzeniach  melioracyjnych  podstawowych,  uznał
zawarte w nim wyjaśnienia za zadowalające. 

Ad. 19 

Podpisanie dwóch wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o
dokonanie wpisów w Księgach Wieczystych. 

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w  KW:
 dotyczących  nieruchomości  położonych  w  obrębie  Borki,  Gmina  Gródek,

oznaczonych numerami geodezyjnymi 2042/1, 2051/1, 2051/2, 2043/2 i 2044/2
o łącznej powierzchni 0,0293 ha, zostały zajęte pod drogę powiatową nr 1438B. 

 dotycząca  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Niewodnica  Kościelna,  Gmina
Turośń Kościelna, oznaczonej numerami geodezyjnymi 448/24 i 448/25 o łącznej
powierzchni 0,1261 ha, zajętej pod drogę powiatową nr 1546B. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Bogdana
Zdanowicza  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Romualda Wiszniewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego/zał.
nr  33 - 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20 

Podpisanie  wniosku  do  Sądu  Rejonowego  w  Białymstoku  o
dokonanie wpisu w Księgach Wieczystych. 

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w  KW:
 dotycząca  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Krupniki,  Gmina  Choroszcz,

oznaczonej  numerami  105/2  o  powierzchni  0,0010  ha,  zajętej  pod  drogę
powiatową nr 1551B. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Rafała
Szokala - Egirda –  Wicestarostę Powiatu Białostockiego/zał. nr  35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad. 21 

 Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w
stosunku do nieruchomości położonej na terenie Gminy Turośń Kościelna
/obręb Turośń Kościelna – działka nr 1223/.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:
 położonych na terenie gminy Turośń Kościelna: obręb Turośń Kościelna, działka

nr 1223 o powierzchni 1,3979 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Bogdana
Zdanowicza  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22 

Podpisanie  pisma  do  Banku  BPH  S.A.  o  wyrażenie  zgody  na
odłączenie z Księgi Wieczystej części nieruchomości. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
potrzebę podpisania pisma do Banku BPH S.A. o wyrażenie zgody na odłączenie z
Księgi Wieczystej części nieruchomości. 

Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  treść
przedłożonego pisma, upoważniając do jego podpisania  Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Rafała  Szokala  -
Egirda –  Wicestarostę Powiatu Białostockiego/zał. nr  37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 23

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006
rok. (2000/2006)

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
potrzebę podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /zał.
nr 38/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2000/2006 z dnia 7 września  2006 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu na 2006 rok /zał. nr 39/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finasowemu.
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Ad. 24 

Akceptacja materiałów na XLIV Sesję Rady Powiatu Białostockiego

w dniu 21 września 2006 roku:

a)  informacja  o  realizacji  zadań  Wydziału  Spraw  Społecznych

Starostwa Powiatowego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
informację z działalności Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w
Białymstoku /zał. nr 40/.

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
informację  z  działalności  Wydziału  Spraw  Społecznych  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku,  kierując  ją  do  Komisji  Oświaty,  Kultury,
Kultury Fizycznej i Turystyki celem zapoznania się oraz pod obrady XLIV
Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem przyjęcia do wiadomości.

b)  informacja  o  działalności  Poradni  Psychologiczno  –

Pedagogicznej w Łapach,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
informację o działalności Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łapach /zał.
nr 41/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
informację  z  działalności  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w
Łapach, kierując ją pod obrady XLIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego,
celem przyjęcia do wiadomości.

c)  informacja  o  działalności  Poradni  Psychologiczno  –

Pedagogicznej w Białymstoku,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
informację o działalności Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łapach /zał.
nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
informację  z  działalności  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w
Białymstoku,  kierując  ją  pod  obrady  XLIV  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego, celem przyjęcia do wiadomości.

d)  informacja  o  realizacji  zadań  realizowanych  przez  Centrum
Kształcenia w Łapach. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją  o  realizacji  zadań  realizowanych  przez  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach. /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
informację o realizacji zadań realizowanych przez Centrum Kształcenia
Praktycznego w Łapach, kierując ją pod obrady XLIV Sesji Rady Powiatu
Białostockiego, celem przyjęcia do wiadomości.

e)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  nadania  Statutu  Starostwu
Powiatowemu w Białymstoku,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
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treścią projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Starostwu Powiatowemu w
Białymstoku /zał. nr 44/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Członkom  Zarządu  Pani  Anna
Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Starostwu Powiatowemu w
Białymstoku, kierując go pod obrady wszystkich komisji oraz pod obrady
XLIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

f)  projekt  uchwały RPB w sprawie  gospodarowania  powiatowym
funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2006 rok. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  gospodarowania  powiatowym  funduszem  ochrony
środowiska i gospodarki wodnej na 2006 rok /zał. nr 45/.

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożyła  Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik
Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  nie  zaakceptował  załącznika  do
projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  gospodarowania  powiatowym
funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2006 rok. 

Sprawa  do  dalszego  prowadzenia  została  przekazana  do  Wydziału
Rolnictwa i Środowiska. 

g) projekt uchwały RPB w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia
zobowiązań z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w sprawie upoważnienia  do zaciągnięcia  zobowiązań z  tytułu
ubezpieczeń majątkowych i osobowych /zał. nr 46/.

Kwestię  tą  wyjaśniła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągnięcia
zobowiązań z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych, kierując go
do Komisji Budżetu i Finansów, celem wydania opinii oraz pod obrady
XLIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

h)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  informacji  o
przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za I półrocze 2006
roku, 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  informacji  o  przebiegu  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za I półrocze 2006 roku /zał. nr 47/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały RPB w sprawie  zatwierdzenia  informacji  o  przebiegu
wykonania  budżetu  Powiatu  Białostockiego  za  I  półrocze  2006  roku,
kierując go do wszystkich komisji, celem wydania opinii oraz pod obrady
XLIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

i) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006
rok,
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 48/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok, kierując
go do Komisji Budżetu i Finansów, celem wydania opinii oraz pod obrady
XLIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

Ad. 25

Sprawy  różne,  w  tym  ustalenie  reprezentacji  Zarządu  na
organizowanych w powiecie imprezach. 

W sprawach różnych, Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz
przedstawił zebranym dwa zaproszenia, tj. zaproszenie do udziału w obchodach
60 rocznicy zgładzenia ppłk. Aleksandra Rybnika PS. „Dziki”, „Jerzy” w dniu 11
września  2006  roku,  zaproszenie  na  Miejskie  Obchody  67  rocznicy  Obrony
Białegostoku  w Kampanii  Wrześniowej  w dniu  10  września  2006 roku  /zał.  nr
49,50/.

Poprosił członków Zarządu o aktywne uczestnictwo w ww. imprezach.
Ponadto  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  zebranych  o

prośbie  Wójta  Gminy  Krasnopol  o  zorganizowanie  pomocy  w  zbiórce  pasz  na
okres zimowy dla P. XXX. Pismo to skierowano pod obrady Komisji  Rolnictwa i
Środowiska /zał. nr 51/.

Innych  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 7 września 2006 roku dobiegło końca o godzinie
1430.

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz - Starosta
Rafał Szokal – Egird – Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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